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Półmisek z otrąb pszennych 100 sztuk

Cena brutto 83,99 zł

Cena netto 83,99 zł

Numer katalogowy P24

Opis produktu
Dane produktu:

Wymiar: 24x16 mm

Materiał: naturalne otręby pszenne - bez dodatku innych substancji, przeznaczone do krótkotrwałego kontaktu z żywnością
przetworzoną i nieprzetworzoną, zimną i ciepłą, o lepkości dynamicznej pow. 1,731 mPa*s

W przypadku dłuższego kontaktu z żywnością, potrawa może nieznacznie przeniknąć zapachem otrąb

Można stosować w piekarnikach i kuchenkach mikrofalowych

Alergeny: gluten pszenny 

Należy przechowywać w zamkniętych, wentylowanych, suchych i czystych pomieszczeniach (wilgotność poniżej 75%, temp.
poniżej 25°C)

Chronić przed zawilgoceniem, promieniami słonecznymi, czynnikami atmosferycznymi 

Okres przechowywania 36 miesięcy od daty wyprodukowania

Ekologiczne - BIO

Zastosowanie: Jednorazowy talerz z otrębów pszennych, stanowi doskonałą alternatywę dla większości jednorazowych naczyń
wykonanych z papieru lub plastiku, których produkcja i wykorzystanie jest uciążliwe dla środowiska. Są wygodne, stabilne i
bezpieczne dlatego świetnie sprawdzą się w restauracji, barze, bistro, na pikniku oraz w domu. Talerze z otrąb pszennych
nadają się do serwowania gorących i zimnych posiłków oraz podgrzania ich w klasycznych piekarnikach lub kuchenkach
mikrofalowych. Ponieważ talerz wykonany jest z czystych jadalnych otrębów pszennych można ją bezpiecznie ugryźć.

Cena obejmuje opakowanie zawierające 100 sztuk

 

Oferujemy w 100% naturalne, w pełni biodegradowalne naczynia, które są wykonane zgodnie z normą EN 13432. Do ich
produkcji wykorzystujemy tylko otręby pszenne oraz wodę, dzięki temu z powodzeniem nadają się do spożycia.

Są w pełni przyjazne dla naszego środowiska, ponieważ ulegają rozkładowi w zaledwie 30 dni. Zastąpienie tradycyjnych
plastikowych jednorazowych naczyń, produktami ekologicznymi to ogromny i świadomy krok w kierunku ochrony naszego
środowiska.

Jednorazowe naczynia z otrąb pszennych są wytrzymałe, bezpieczne oraz trwałe, a swoją funkcjonalnością z powodzeniem
przebijają naczynia plastikowe.

Jak mało które naczynia jednorazowe, posiadają unikalne i ciekawe wzornictwo, mogą więc stanowić ozdobę każdego stołu i
każdej uroczystości.  Znajdują wszechstronne zastosowanie w restauracjach, w barach, w domach, przy organizacji grilla,
imprez okolicznościowych, oraz na eventach i piknikach.

W przypadku dłuższego kontaktu z żywnością, potrawa może otrzymać nieznaczne walory zapachowe. Nie zalecamy
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stosowania do napojów gazowanych, kawy, herbaty, zup instant.

 

Norma EN 13432 dotyczy certyfikowania opakowań biodegradowalnych. Norma określa kryteria, na podstawie których można
uznać, że dane opakowanie jest zdolne do recyklingu organicznego, czyli ekologiczne i biodegradowalne.
Aby opakowanie biodegradowalne mogło być kompostowalne musi spełniać wymagania normy EN 13432, według której
materiał musi ulec rozkładowi w co najmniej 90%, w ciągu 6 miesięcy, w środowisku bogatym w dwutlenek węgla.

Oferujemy tylko produkty z potwierdzonymi certyfikatami. Od 2008 roku współpracujemy ze wszystkimi najlepszymi polskimi
producentami, którzy podobnie jak i my restrykcyjnie podchodzą do jakości oferowanych produktów. Jesteśmy zarówno
producentem jak i dystrybutorem oraz importerem produktów chroniących nasze środowisko.

 Dzięki świadomym wyborom pomagasz nam zmieniać Świat na lepszy!
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